
Rb-D.0201-1-83/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie Planu Równości Płci dla Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie na lata 2022-2024 

Na podstawie §20 ust. 1 Statutu AGH (t.j. Uchwała Nr 90/2021 Senatu AGH z dnia  

27 października 2021 r.), zarządzam, co następuje:  

§1. 

Mając na uwadze następujące cele: 

1) zwiększenie świadomości wagi równego traktowania oraz wiedzy o przyczynach, skutkach 

i przejawach nierównego traktowania ze względu na płeć, 

2) wspieranie równego dostępu do karier naukowych, procesów rekrutacji – szczególnie  

w obszarach, gdzie płeć jest czynnikiem różnicującym, 

3) wspieranie godzenia pracy zawodowej oraz życia rodzinnego, w tym ról opiekuńczych 

przez osoby pracujące i studiujące w AGH, 

4) zwiększenie różnorodności, w tym równowagi płci w organach i procesach decyzyjnych 

na różnych poziomach struktury organizacyjnej uczelni, 

5) zapewnienie warunków do kształcenia oraz wykonywania pracy zgodnie z regułami 

bezpieczeństwa i przeciwdziałania przejawom seksizmu i molestowania seksualnego  

- wprowadzam Plan Równości Płci dla Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie na lata 2022-2024 (dalej: Plan Równości Płci), stanowiący Załącznik nr 1  

do niniejszego Zarządzenia.  

§2. 

Nadzór i koordynację nad realizacją poszczególnych działań Planu Równości Płci powierzam 

Prorektorowi ds. Ogólnych.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


